Thành thật cảm ơn sự hợp tác và đóng góp của tất cả các bạn đạo.

Thay mặt ban chấp hành HAHVV Nam California,
Hội Trưởng
Dương Như Tùng

---

### HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

---

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho con của đạo hữu Trần thị Đợt là anh NGUYỄN MINH TRUNG, tự Tuấn, sinh năm 1962, đã từ trần lúc 14g00 ngày 28-08-2007 (nhằm ngày 16 tháng 7 ÂL năm Đinh Hợi) tại Aãp Tây B, xã Đông Hoà, huyện Dĩ An, tỉnh Bình Dương. Hưởng dương 46 tuổi.
Lễ an táng sẽ cử hành lúc 07g00 ngày 31-08-2007 tại Aãp Tây A, Xã Đông Hoà, huyện Dĩ An, tỉnh Bình Dương.

Xin cầu nguyện cho linh hồn người quá cố được siêu thăng tịnh độ.

Chân thành cảm ơn quý bạo .

TĐ.